[image: image2.jpg]

国家茧丝质量监督检验中心
湖州市纤维检验所
[image: image3.jpg]

关于举办GB/T 9111-2016 《桑蚕干茧试验方法》等

国家标准及研讨活动的通知

各有关单位：

GB/T 9111-2016《桑蚕干茧试验方法》于2015年9月11日发布后，受到了广大茧丝绸企业、监督部门、检测机构的高度关注。标准于2016年4月1日正式实施，为防范对标准理解和执行不准确、不到位甚至过度等问题给各相关方造成不利影响，标准主要起草单位决定举办GB/T 9111-2016《桑蚕干茧试验方法》等标准条文统一理解及相关技术研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、时间

2016年4月18日至20日（4月18日报到）。

二、地点

浙江省湖州市紫金假日山庄。

三、主要内容
（一）标准主要起草人对GB/T 9111-2016《桑蚕干茧试验方法》、GB/T 9176《桑蚕干茧》（报批稿）标准进行条文解释，重点对标准起草原则、历程、主要变化情况进行讲解。
（二）标准主要起草人对标准中规定技术要求、检测方法和注意事项进行说明。

（三）对各方面反馈的热点问题及建议进行讨论，形成共识。

（四）茧丝质量检验系统及蚕茧收烘与检验技术介绍。

四、其他事项

（一）为提高活动效率，切实解决问题，请参加代表针对标准中的疑问进行整理，问题表述要清晰，宜配文字说明或相关验证数据。

（二）培训费：1200元/人（含资料费、培训费、光盘费、证书费），培训期间食宿费用自理，由会务组统一安排。

（三）报名办法：填写报名回执（附件）和问题意见于2016年4月13日前发送至电子邮件（ssgysj@126.com、QQ 437505754）或传真至0572-2756005，联系人：邢秋明、冯建强；联系电话：0572-2756657、13587208751、13868291635。

（四）培训不安排接机和接站，请参加培训人员自行前往。

附件：1. 报名回执

2. 湖州市紫金假日山庄乘车路线图

国家茧丝质量监督检验中心

湖州市纤维检验所
                             2016年4月11日
附件：1

报 名 回 执

单位名称：
	姓名
	性别
	所在部门/岗位
	职务/职称
	联系电话
	电子邮箱或QQ
	抵达及返程信息

附件2

湖州市紫金假日山庄乘车路线图
[image: image1.jpg]o B B

.t
HR_
- No
. @ IEAAEE
wKAR® | ]
zEsg@  BEHRE
@ wmEmn
R e @ @anE
oF i BRI
L iR @umE
@ BAEHE | @ mrrig [oE
Lt 5

1、杭州萧山国际机场：乘坐机场大巴到湖州汽车站，然后乘坐公交或出租车到会议地点。机场大巴时刻表：机场发车时间：10：00 11：20  13：10  15：00  16：20  18：00  19：50  21：20，票价63元，机场出口处对面售票处。

2、湖州汽车站：乘坐公交或出租车到达会议地点。公交车：30路至太湖山庄站下车 （约 18.6公里），再步行760米； 102b路公交丝绸城站下车，步行10米，肛肠医院站换乘 4a路到太湖山庄站下车 （约18.2公里 ），再 步行800米；23路环线公交到浙北大厦站后换乘4a路 到太湖山庄站下车（约17.2公里），再 步行780米；23路环线公交到众鑫广场站下车，步行160米众鑫广场站转45路到太湖山庄站下车（约17.5公里）,再步行780米；2路公交到友谊新村站下车，步行30米到友谊新村站转45路到太湖山庄站下车（约17.9公里）,再步行780米。乘坐出租车费用约54元。

3、湖州高铁站：乘坐公交车或出租车到会议地点。公交车：湖州市高铁汽车站上25路公交至湖州纪念碑站下车（约 20.5公里），再 步行1.6公里；湖州高铁汽车站上201b路到友谊新村站后换乘 4a路/30路到太湖山庄站下车（约 20.1公里），再 步行780米；湖州高铁汽车站乘13路公交到大会堂站下车，步行130米到众鑫广场站换乘30路到太湖山庄站下车（约20.3公里），再 步行780米；高铁湖州汽车站乘39路公交到阳光城站下车，步行 370米到凤凰一村站换乘 4a路或30路公交到太湖山庄站下车 （约 19.9公里），再步行780米；湖州高铁汽车站乘201b路公交到友谊新村站换乘 37路到太湖纪念碑站下车（约19.9公里），再步行1.3公里。乘坐出租车费用约64元。

文件

PAGE